РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIX СЕССИЯ  I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября  2009 года  №33
__________________________

г.Лахденпохья

Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод общества с ограниченной ответственностью «Мийнальская коммунальная служба».

  Рассмотрев  экспертное заключение Государственного комитета Республики Карелия  по энергетике и регулированию тарифов на водоснабжение и водоотведение   (исх.№ЕЕ-3/2738  от 23.11.2009года)  и на основании решения комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок (протокол комиссии от 27 ноября 2009 года),

 Совет Мийнальского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2010 года по 31.12.2010года тарифы на услуги  общества  с ограниченной ответственностью «Мийнальская коммунальная служба»:

- водоснабжения в размере 26 руб. 29 коп. за 1 кбм.,

- водоотведения и очистку сточных вод  в размере 20  руб. 12 коп. за 1 кбм.

2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв».

Глава Мийнальского сельского

поселения:                                                                                           Тимина Г.И.